

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO. II
DINDIGUL.**

STC.No.983/2023

Prosecution Witness : 1

Name	: பிச்சைமணி	Caste	:
Father's Name	: குப்புசாமி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	: திண்டுக்கல்	Age	:

Dated : 29.08.2025

29.08.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4) – ன் படி சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு சத்தியப்பிரமாணம் செய்யப்பட்டு புகார்தாரர் தர்ப்பு முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

(நான் முருகன் பைனான்ஸில் கடன் வாங்கி அதற்குரிய தொகையை மாதாமாதம் செலுத்தியதற்கான ரசீது (சான்றிட்ட நகல்) (எண்ணிக்கை 10) அசாஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. நான் எனது ஆக்சிஸ் வங்கியில் என்னுடைய காசோலையை Stop Payment செய்வதற்கு வங்கியில் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதம் அசாஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனது வேண்டுகோள் கடிதத்தை ஏற்று வங்கி Stop Payment Accepted என்று கொடுத்த கடிதம் அசாஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) அதில்

புகார்தாரர் கைப்பட எழுதியுள்ளார் என்று எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆட்சேபணை செய்தார் எனவே ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. (எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் மூலமாக எனக்கு 13.08.2014 அன்று அனுப்பிய வழக்கறிஞர் சட்ட அறிவிப்பு அசாஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அதைப் பெற்றுக்கொண்டு நான் அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை மற்றும் ரசீதுடன் அசாஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை
இல்லை

மறு விசாரணை
இல்லை

taken down by me in open court read over to the Witness in the presence of the accused interpreted to him Tamil and admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.II
Dindigul.